
UCHWAŁA NR XVIII/138/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Drohiczyna z Powiatem Siemiatyckim umowy na 
udzielenie Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1711B na odcinku Drohiczyn - Smarklice wraz 
z przebudową obiektu mostowego". 

2. Gmina Drohiczyn przekaże w formie dotacji celowej na wyżej wymienione zadanie pomoc finansową: 

a) w 2020 r. w kwocie 28 044,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści cztery złote 00/100); 

b) w 2021 r. w kwocie 67 306,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta sześć złotych 00/100) 

3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania środków finansowych określi w/w umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FCE6F2-C826-4E17-A4B0-F59CB462ACE9. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


